
Zarządzenie Nr 56 /15  

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 30 czerwca 2015r.

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. Poz.594, 645, 1318; z 2014r. poz.379, poz.1072) zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na X sesji Rady Gminy 

z dnia 30 czerwca 2015r. określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 56 / 15 

Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 30 czerwca 2015r.

H a r m o n o g r a m  
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka

Nr uchwały 
w sprawie

Sposób realizacji i zadania wynikające 
z uchwały

Termin
realizacji

Odpo wiedzialny 
za realizację

Nadzorujący
realizację

XZ30/15 w  sp ra w ie  u dzie len ia  p o m o c y  fin a n so w e j  
G m inie M ie jsk ie j K olno;

P rzyg o to w a ć  p ro jek t u m o w y n iezw ło czn ie L. N o w ik W ójt G m in y

XZ31/15 w  spraw ie  zm ia n  w  budżecie  g m in y  n a  20 1 5 ro k D o ko n a ć  zm ia n  w  p la n ie  d o ch o d ó w  i 
w yd a tkó w  b u d że tu  g m in y  n a  2 0 1 5 ro k

n iezw ło czn ie L. N o w ik W ójt G m in y

K /3 2 /1 5  R a d y  G m in y  H a jn ó w ka  z  d n ia  3 0  czerw ca  
2015r. w  sp ra w ie  zm ia n y  u ch w a ły  w  spraw ie  
uchw alen ia  S ta tu tu  G m iny H ajnów ka;

U jedno licen ie  w yka zu  je d n o s te k
o rg a n iza cy jn ych

n iezw ło czn ie M iko ła j K o n d ra c iu k W ójt G m in y

X /3 3 /1 5  w  sp ra w ie  d o tych cza so w ej p o li ty k i  rzą d u  p r zy  
rea lizac ji za d a ń  drogow ych  na  teren ie  w o jew ó d ztw a  
p o d la sk ieg o ;

P rzes ła n ie  uchw ały  do  w ła śc iw ych  
a d resa tó w

n iezw ło czn ie B a rb a ra
N iew ia d o m ska -

G olonko

W ójt G m in y

N r  K /3 4 /1 5  zm ien ia ją ca  uchw ałą w  sp ra w ie  określen ia  
g ó rn ych  s ta w ek  op ła t p o n o szo n ych  p r z e z  w łaśc ic ie li 
n ieru ch o m o ści za  usług i w yko n yw a n e  p r ze z  
p rzedsięb iorcą  p o s ia d a ją ceg o  zezw o len ie  na
p ro w a d zen ie  d zia ła ln o śc i w  za kresie  opró żn ia n ia  
zb io rn ikó w  bezodp ływ ow ych  i tra n sp o rtu  n ieczysto śc i 
ciekłych  ora z p rzedsięb iorcą  o d b iera ją ceg o  o dpady  
kom una lne o d  w łaśc ic ie li n ieruchom ości, w p isa n eg o  do  
rejestru  dzia ła ln o śc i regu low anej

O b cią żyć  w łą sc ic ie li n ie ru ch o m o śc i za  
usłu g i ko m u n a ln e  s ta w ka m i u sta lo n ym i 
u ch w a łą

n iezw ło czn ie P a w e ł S k iep ko A lek sa n d e r
K u lik

Opracował: M. Kondraciuk ZATWIERDZIŁ:

WÓ

mgr Lucyi loktunowicz


